Edição 419 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL / RESULTADO PARCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TGXYCGFU-PH4UA6QD-1JEHN0FR-GPOZYY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação vigente, TORNA
PÚBLICO  O  EDITAL  006/2023  DE  PUBLICAÇÃO  DO  RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

1.0 RESOLVE Publicar o Resultado Preliminar da Prova de Títulos;
2.0 O Resultado encontra-se publicado no site do Instituto Bahia e no Diário

Oficial do Município.
3.0 A  lista  encontra-se  organizada  em  ordem  de  classificação  e  por

modalidade.
4.0 Período  de Interposição  de Recursos  Contra  o  Resultado preliminar  da
Prova Objetiva fica disponível na área do candidato no período de 09 de março
de 2023 a o dia 10 de março de 2023.

Cristópolis-BA, 08 de março de 2023

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 419 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 3

EDITAL / RESULTADO PARCIAL

Certificação Digital: TGXYCGFU-PH4UA6QD-1JEHN0FR-GPOZYY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

02 - MÉDICO VETERINÁRIO - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGER CESP PDT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000269 LEONARDO PRADO DE AMORIM MOTA 15,00 16,00 6,00 15,00 8,00 60,00 1º Classificado

0000362 ULISSES GOES SANTANA 17,50 14,00 8,00 20,00 - 59,50 2º Classificado

Página 1 de 2

Edição 419 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: TGXYCGFU-PH4UA6QD-1JEHN0FR-GPOZYY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

03 - MÉDICO CLINICO GERAL - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGER CESP PDT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000326 RODRIGO LIMA ARAUJO 20,00 14,00 4,00 15,00 - 53,00 1º Classificado

0000265 EVERTON PAULYNELE ANDRADE DA SILVA 15,00 14,00 2,00 15,00 4,00 50,00 2º Classificado

Página 2 de 2

Edição 419 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: TGXYCGFU-PH4UA6QD-1JEHN0FR-GPOZYY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	EDITAL
	EDITAL / RESULTADO PARCIAL

		2023-03-09T16:21:02-0300